Управление по физической культуре и спорту
Администрации Миасского городского округа

(Управление ФКиС МГО)
П Р И К А З

Л Х М Л о Л /  №

О присвоении и подтверждении
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации,

утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20.02.2017 г. № 108

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации от 21.03.2017 г.,

регистрационный номер № 46058), на основании представленных документов,

подтверждающих выполнение норм и требований ЕВСК,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить:

№
пп ФИО

Год
рождения Вид спорта

Наименование
учреждения

1 2 3 4 5

II спортивный разряд

1. Белый Александр 2004 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

2. Лазарев Егор 2007 Спортивный
туризм МБУ «СШОР «Вертикаль»

3. Текутьев Антон 2007 Спортивный
туризм МБУ «СШОР «Вертикаль»

4. Зуев Павел 2008 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

5. Сосновский Владимир 2006 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

6. Домнин Максим 2009 Плавание МБУ «СШОР № 4»

7. Каримов Илья 2007 Плавание МБУ «СШОР № 4»

8. Сергеев Василий 2006 Плавание МБУ «СШОР № 4»

9. Клещева Ангелина 2008 Плавание МБУ «СШОР № 4»

10. Егоров Артём 2009 Плавание МБУ «СШОР № 4»

11. Захарова Марина 2010 Плавание МБУ «СШОР № 4»

12. Печерских Симеон 2007 Плавание МБУ «СШОР № 4»

13. Молостова Кира 2011 Е орнолыжный
спорт МБУ «СШОР «Старт»

1 2 3 4 5

14. Басанова Вероника 2007 Сноуборд МБУ «СШОР «Старт»

15. Кутузова Кира 2008 Сноуборд МБУ «СШОР «Старт»

16. Волокитин Станислав 2008 Сноуборд МБУ «СШОР «Старт»

17. Федоровских Ярослав 2007 Сноуборд МБУ «СШОР «Старт»

III спортивный разряд

1. Камалов Артур 2003 Сноуборд МБУ «СШОР «Старт»

2. Веряскина Ксения 2008 Г орнолыжный
спорт МБУ «СШОР «Старт»

3. Русин Тимофей 2011 Г орнолыжный
спорт МБУ «СШОР «Старт»

4. Шамшеева Светлана 2009 Фристайл МБУ «СШОР «Старт»

5. Перфильев Кирилл 1996
Спорт лиц

ПОДА
(плавание)

МБУ «СШОР «Вертикаль»

6. Мельников Денис 2009 Спортивный
туризм МБУ «СШОР «Вертикаль»

7. Беспалова Анна 2008 Спортивный
туризм МБУ «СШОР «Вертикаль»

8. Мелехов Ярослав 2008 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

9. Мувалосенков Тимур 2006 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

10. Калинов Семён 2011 Плавание МБУ «СШОР № 4»

И. Кислицын Кирилл 2010 Плавание МБУ «СШОР № 4»

12. Лазарев Павел 2010 Плавание МБУ «СШОР № 4»

II юношеский разряд

1 . Шишкин Дмитрий 2010 Плавание ФОК «Урал»

III юношеский разряд

1 . Ащин Иван 2011 Плавание ФОК «Урал»

2. Дубровская Василиса 2012 Плавание ФОК «Урал»

3. Катюшкин Фёдор 2011 Плавание ФОК «Урал»

Котова Наталья Владимировна
55- 06-06

2